
Kristýna J. (christin01) ID 360396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 17:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i nemaminky,

  vítám vás v mém albíčku. Těší mě, že jste si našly čas podívat se do mého albíčka a věřím, že se Vám budou mnou nabízené
kousky líbit.
  Najdete u mě velké množství převážně značkového oblečení, nošeného mnou, mým manželem a mou holčičkou. Veškeré
mnou nabízené věci jsou ORIGINÁLNÍ, proto na dotazy o originalitě nereaguji. K hodně z mnou nabízených věciček mohu
dohledat účtenky, pokud u nějaké věci nedohledám, je to z důvodu, že věcí mám opravdu hodně a není v mých silách
shovávat účtenky od všeho. Nakupuji ráda a hodně, proto prodávám věci, které jsem si třeba jen vyzkoušela a založila do
šatníku, nebo věci 2-3x vzaté, v perfektním stavu. Věřím, že mé značkové oblečky a doplňky za zlomek PC vám udělají
RADOST.
  Pokud máte jakékoli dotazy ohledně míry, stavu, dalších fotek apod. vše ráda DOPLNÍM. Z časových důvodů ale neberu zřetel
na reklamace ohledně toho, že věcičky nesedí a chtete je vrátit. Věci zpět NEBERU.
  Prosím o respektování mých podmínek prodeje, pokud se někomu nelíbí, prosím, nenakupujte u mě. Vše z mého prodeje je
předmětem soukromého prodeje a dle zákona není povinnost takové věci brát zpět.
  S platbou není problém počkat - vše záleží na domluvě.
  Na poštu chodím každý den, takže objednané věcičky k vám putují ještě v den připsání částky na účet.
  Ostatní obchodní podmínky nemusím opakovat, všechny jste je četly už stokrát.
  PŘEJI VŠEM KRÁSNÉ NAKUPOVÁNÍ, VŠE SI KRÁSNĚ UŽIJTE, DOBŘE NAKUPTE A MĚJTE RADOST Z TOHO, JAK VÁM TO SLUŠÍ!!!!
:-)

  Vaše Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

